VALUE Knickschutztulle fur RJ-45, 10 Stck, grau

ArtikeInummer
Hersteller

Hersteller-Art.-Nr.

EAN (Einzelstuck)

12.99.0000 \/\
VALUE alue
12.99.0000

7611990139958

Tulle fur R)-45 Modular Plugs

* Knickschutztulle fur RJ-45 Modular Plugs (nicht geeignet fur HiRose Stecker)
* Geeignet fur Rundkabel mit max. AuBendurchmesser 6,5 mm
* Verpackungseinheit 10 St.

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Technische Daten
VALUE
Anschlusstechnik TP
Tullen far RJ-45 Modular Plugs
grau
15 mm
15 mm
26.5 mm
22.6 g
20 mm
60 mm
60 mm

0.03 kg



